

ニュースリリース 2018 年 3 月 12 日配信 株式会社マーベラス

『おそ松さん よくばり!ニートアイランド』にて期間限定で シナモロールコラボ開催!!

株式会社マーベラス(所在地:東京都品川区 代表取締役会長 兼 社長 CEO:中山 晴喜)と、株式会社ディ・テクノ(本社:東京都中央区 代表取締役社長:市原 高明)は TV アニメ『おそ松さん』の公式スマホ向け牧場ゲーム『おそ松さん よくばり!ニートアイランド』(略称:しま松) にて、2018年3月12日(月)より期間限定でシナモロールとのコラボを開催いたしました!

■シナモロールコラボ開催!衣装&デコが新登場!









■シナモロールコラボの6つ子がガチャに新登場!



10 連ガチャでシナモロールシリーズが1回確定!この機会をお見逃しなく!!

◆販売期間

2018/3/12 (月) 16:00 ~ 2018/3/26 (月) 15:59 まで

◆シナモロールコラボの6つ子たち





■シナモロールコラボ記念ログインボーナス開催!

シナモロールコラボを記念してログインボーナスを開催!

7日間ログインで合計600クリスタルを手に入れよう♪

◆開催期間

3/12(月)4:00~3/26(月)3:49 まで

◆報酬内容

ログイン日数	報酬内容		
1日目	クリスタル	×	30 個
2 日目	クリスタル	×	100 個
3日目	クリスタル	×	60 個
4日目	クリスタル	×	100 個
5日目	クリスタル	×	60 個
6日目	クリスタル	×	100 個
7日目	クリスタル	×	150 個

※開催期間内に最大7日間獲得可能となります。

◆リツイートキャンペーン開催!



シナモロールコラボを記念して、RT キャンペーンを実施!

『おそ松さん よくばり!ニートアイランド』の公式 twitter アカウント(@shimamatsu_game) がつぶやいた、キャンペーン対象ツイートを RT することで応募が完了し、66 名にアクリルキーホルダーが当たります!



◆ゲーム概要

■タイトル名:おそ松さん よくばり!ニートアイランド

■対応 0S: Android/i0S ■ジャンル: 牧場ゲーム

■利用料金:無料(一部アプリ内課金)

[App Store]

https://itunes.apple.com/jp/app/id1212198666

[Google Play]

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.Marvelous.OMFI

【公式サイト】

http://shimamatsu.jp

【公式 Twitter アカウント】

https://twitter.com/shimamatsu_game

【公式 YouTube チャンネル】

http://goo.gl/cBBKV3

く著作権表記>

◎赤塚不二夫/おそ松さん製作委員会

©D-techno / Marvelous Inc.

©'01, '18 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO.E-580202-3 著作 (株)サンリオ
